

Nr 148.

Godkänd av första kammaren den 9 april 1930.

Godkänd av andra kammaren den 9 april 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av viss överenskommelse mellan kronan och staden Kristianstad.

(Statsutskottets utlåtande nr 86.)

Till KONUNGEN.

Uti en till riksdagen avläten, den 14 februari 1930 dagtecknad proposition, nr 89, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att dels godkänna i berörda statsrådsprotokoll omförmälda den 6 och den 19 november 1929 mellan Eders Kungl. Maj:t och kronan genom kasernkommittén, å ena sidan, samt staden Kristianstad, å andra sidan, ingångna preliminära överenskommelse; dels ock medgiva, att den rätt, kronan må äga till den mark, som enligt Eders Kungl. Maj:ts beslut den 4 maj 1833 av Kristianstads stads- och garnisonsförsamlingar tagits i bruk för begravningsplats, utan vederlag överlåtes å Kristianstads stadsförsamling ävensom att kronan avsäger sig anspråk på vederlag, i den mån sådant ej må hava utgått, för den genom nämnda beslut gjorda upplåtelsen av samma mark.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att riksdagen dels godkänt den i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 14 februari 1930 omförmälda den 6 och den 19 november 1929 mellan Eders Kungl. Maj:t och kronan genom kasernkommittén, å ena sidan, samt staden Kristianstad, å andra sidan, ingångna preliminära överenskommelse; dels ock medgivit, att den rätt, kronan må äga till den mark, som enligt Eders Kungl. Maj:ts beslut den 4 maj 1833 av Kristianstads stads- och garnisonsförsamlingar tagits i bruk för begravningsplats, utan vederlag överlåtes å Kristianstads stadsförsamling ävensom att kronan avsäger sig anspråk på vederlag, i den mån sådant ej må hava utgått, för den genom nämnda beslut gjorda upplåtelsen av samma mark.

Stockholm den 9 april 1930.

Med undersåtlig vördnad.
